¶. In Aquensi comitatu Sato salutis semine, Multos solvunt a reatu Baptismi lotos flumine, In fidei stantes statu Sancto juvante Flamine.

IN III NOCTURNO.

An. Ergo pulsi de Judæ terminis

Gentes petunt diversi numinis,
Et delentes doctrinam Stoicam
Prædicarunt fidem catholicam.

Psalmus CONFITEBIMUR.

An. Lustrantes itaque regnorum [mænia
In linguis variis loquuntur varia,
Et quod in serie verborum præ- [dicant,
Firmant miraculis et signis indi- [cant.

Psal. DOMINUS REGNAVIT.

An. Bis quina septies virorum [concio
Sermonis mittitur in ministerio,
Ut quod non poterat patrum fra- [gilitas,
Horum perficeret pia sedulitas.

Ev. Secundum Lucam.

In illo tempore designavit Dominus Jesus et alios septuaginta duos, et misit illos binos ante faciem suam in omnem civitatem et locum quo erat ipse venturus. Et reliqua.

Hom. B. Gregorii Papæ.

« Dominus et Salvator noster, fratres carissimi, ... »

¶. Incessanter divina prædicans Rexit Aquensium diu dyocesim Deo plebes et loca dedicans Et subortam suggillans hæresim, In Christo faciens illam parentesim, Deum et hominem inesse indicans.

¶. Nam quod Deus et homo di- [citur,
Unus esse Christus asseritur.

Lectio VII. « Ipsa etenim facta. »

¶. Imminente Dilectæ transitu Adest Christi vocantis visio (jussio), Ut cui toto servivit Spiritu, Foveatur ejus solatio, Et quæ proprio sumpsit hospitio, In immenso sumatur ambitu.

¶. O Felix commercium, ô mi- [randa præmia!
Cum temporalibus redduntur cœ- [lestia.

Lectio VIII. « Ecce enim binos. »

¶. Mausoleo conditum nobili
Maximinus corpus occulit,
In quo patet figura sculptili
Ubi flendo lavari meruit,
Et super hoc fundare studuit
Deo templum cultu laudabili ;
Cui enim minus dimittitur
Huic domissorum minus diligitur.
Ubi flendo...

IN LAUDIBUS.

Ant. Revelante Divino Spiritu,
Præsul, præstato transitu,
Supplex orat in vitæ termino,
Ut post mortem regnet cum Do-
[mino.

‡. Vera lucis servans excubias,
Oves Deo commendat proprias,
Ne trahantur a mundi turbine
Quos baptismus lavit a crimine.

Ant. ad BENEDICTUS.
Juxta tumbam Beate Complicis,

Sicut Sanctus ipse præceperat,
Collocatur corpus Pontificis,
Intra sacrum quod paraverat ;
Hic adversa depollens superat ;
Atri vires frangens artificis,
Et per summi juvamen apicis
Sanitatum signis exuberat.

Ant. O Benigne Primas Aquen-
[sium,
Cleri, plebis, Doctor et Domine,
Da virtutem, succide vitium,
Serva tuos ab omni crimine !

ORATIO.

Da nobis, quæsumus, Omnipotens Deus, B. Apostoli tui Maximini solemnitatibus gloriari, ut sicut gregem tuum in via veritatis errantem ipsius meritis dignatus es ad viam reducere veritatis, ita nos, ejus semper patrocinis sublevemur, et æternæ beatitudinis gloriam consequamur, Per.